

## لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت:

### از جانبازان شاغل در فرمانداری ویژه لارستان تجلیل شد

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از جانبازان شاغل در فرمانداری ویژه لارستان تجلیل بعمل آمد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان:در مراسمی بمناسبت فرارسیدن چهارم شعبان المعظم،ولادت باسعادت علمدار دشت کربلا حضرت ابالفضل العباس(ع) وروز جانباز،با حضور علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و اعضا شورای تامین شهرستان لارستان از جانبازان شاغل در فرمانداری با اهدای لوح سپاس تجلیل شد.

در این مراسم فرماندار ویژه لارستان در سخنانی ضمن تبریک اعیاد بزرگ شعبانیه، رشادت ها، ایثارگری ها و فداکاری های تمامی جانبازان قهرمان را ارج نهاد.نجیب زاده در ادامه به بیان خاطراتی از زمان حضور همین جانبازان در جبهه های حق علیه باطل پرداخت.

گفتنی است عبدالرحیم مقیمی ،محسن احمدی،محمد حسین رحیمی نژادو محمد اسماعیل محسن زاده از جانبازان سرافراز دوران دفاع مقدس و شاغل در فرمانداری ویژه لارستان می باشند.

اضافه می گردد که در این مراسم همچنین از سرهنگ پاسدار جاوید فرماندهی سپاه ناحیه لارستان نیز بمناسبت روز پاسدار تجلیل شد.

## داراب

مسئول میراث فرهنگی داراب:

### جشنواره گل و گلاب لایزنگان داراب برگزار شد

مسئول میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری داراب از برگزاری جشنواره گل و گلاب در لایزنگان داراب خبردادو گفت: بدون شک برگزاری چنین جشنواره ای باعث معرفی بیش از پیش قابلیت ها ، توانمندی ها و در نهایت رونق و توسعه گردشگری منطقه خواهد شد.



وی ضمن تأکید بر همکاری اداره کل میراث فرهنگی فارس با برگزاری چنین برنامه هایی گفت : البته برگزاری چنین جشنواره هایی ، همدلی و هبسنگی خیلی از نهاد ها و ادارات را می طلبد که میراث فرهنگی نیز یک طرف قضیه است .

علیرضا پرویزی افزود: جشنواره گل و گلاب داراب امسال به نحو مطلوب و متفاوت از سالیان گذشته در دو مرحله به صورت همایش تخصصی درسالن آلفی تئاتر همراه با ارائه مقالات علمی و سخنرانی کارشناسان حوزه کشاورزی و همچنین تور روستا گردی در روستاهای لایزنگان و نوبگان و بازدید از دشت های گل برگزار شد.

وی با اشاره به توانمندی های گردشگری و طبیعت گردی روستای لایزنگان از تصویب این جشنواره به عنوان یکی از رویدادهای تک مکانی و تک زمانی مهم در فارس خبرداد و گفت : در استان فارس ۴۷ پدیده تک زمانی و تک مکانی شاخص و بر مخاطب شناسایی شده که با هدف توسعه گردشگری داخلی مورد توجه و برنامه ریزی قرار گرفته اند.

پرویزی تصریح کرد: خوشبختانه امسال شاهد این موضوع بودیم که هیچ گونه خودروی در طبیعت زیبای گلزارها تردد نکرد این یک اقدام ارزنده در راستای حفاظت و نگهداری از دشت زیبای گل می باشد.

وی در پایان افزود: این برنامه به همت میراث فرهنگی ، جهاد کشاورزی و حمایت فرمانداری شهرستان برگزار شد علاقمندان ضمن برخورداری از مواهب طبیعی و بازدید از گلستان ۵ هزار هکتاری گل محمدی لایزنگان از برنامه های فرهنگی از جمله نمایشگاه تولید زنده صنایع دستی، و برنامه های فرهنگی و هنری و موسیقی سنتی بازدید نمودند.

### کسب مدال طلا توسط کشتی گیر فرنگی کار دارابی در کشور ترکیه

سرویس خبری /شنبه حقیقت: مسابقات کشتی فرنگی بین المللی ترکیه که با شرکت شش کشور آسیایی و اروپایی در شهر قونیه برگزار شد با درخشش خیره کننده محمد رضا رستمی فرنگی کار نوجوان دارابی همراه بود. در این دوره از مسابقات، تیم کشتی فرنگی نوجوانان جمهوری اسلامی ایران با کسب دو نشان نقره و یک مدال طلا بعد از ترکیه میزبان این مسابقات که با شش تیم و ترکیب کامل به میدان آمده بود،در جایگاه دوم قرار گرفت و نایب قهرمان این رقابت ها گردید. قابل ذکر است که مدال طلای ایران توسط محمد رضا رستمی فرنگی کار نوجوان و با آتیه شهرستان داراب به دست آمد. هیئت کشتی و اداره ورزش و جوانان شهرستان داراب پس از بازگشت این کشتی گیر افتخار آفرین از این رقابت ها، طی مراسمی که در سالن کشتی شهید مزدوریان با حضور جمعی از مسئولین شهرستان و پیشکسوتان ورزشی با اهدای لوح سپاس و هدایایی از این کشتی گیر با آتیه تقدیر کردند.

## فسا

### اجرای عملیات مبارزه با سن گندم و جودر فسا

به گفته قاسمی کارشناس و مسئول واحد حفظ نباتات مدیریت جهادکشاورزی فسا در سال زراعی جاری در سطح ۶۳۲۰ هکتار از مزارع گندم و جو مبارزه علیه سن مادی و ۶۵۰۲هکتار مبارزه علیه پوره سن و مجموعا به مساحت ۱۲۸۲۲ هکتار توسط کشاورزان عملیات مبارزه و با نظارت شبکه‌های مراقبت انجام گرفت.

## سروستان

فرماندار سروستان:

### با تحقق اقتصاد مقاومتی برای پیشرفت مستمر کشور برنامه ریزی می شود

فرماندار سروستان تأکید کرد: با تحقق اقتصاد مقاومتی قرار نیست روند پیشرفت کشور متوقف و یا کند شود بلکه برای یک پیشرفت مستمر به گونه‌ای برنامه ریزی می‌شود که از آسیب تهدیدات در مصون بماند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان سروستان ، سلیمان کرمی درهمایش نقش مدیریت در تولید ملی وحمایت از کار و سرمایه ایرانی با بیان اینکه برگزاری چنین همایش هایی در روشن سازی و جهت دهی به فضای اقتصادی جامعه در جهت رشد و خودتکابلی تاثیر گذار است ، اظهار داشت: در حال حاضر اهمیت موضوع اقتصاد مقاومتی از آنجا ناشی می شود که هجده دشمنان برای متوقف کردن روند پیشرفت انقلاب در سال های اخیر بیش از هر زمان دیگری بر عرصه اقتصاد متمرکز شده است.

وی افزود: برای مقابله با جنگ اقتصادی که دشمن به راه انداخته ، تدبیری بلند مدت در عرصه اقتصاد لازم است که این تدبیر همین موضوع اقتصاد مقاومتی مورد تأکید مقام معظم رهبری است.

فرماندار سروستان ادامه داد: منظور از اقتصاد مقاومتی این نیست که با دیگر کشورها تعامل نداشته باشیم چرا که چنین اقتصادی نه ممکن است نه مطلوب. کرمی افزود: با تحقق اقتصاد مقاومتی روند پیشرفت کشور کند و یا متوقف نمی شود بلکه در جهت یک پیشرفت مستمر، به گونه‌ای برنامه ریزی می‌شود که این اقتصاد از آسیب تهدیدات دشمن، در مصون بماند.

کرمی با اشاره به اینکه آمار نشان می دهد بیش از ۲۵درصد از واردات کشور در ۲۰ قلم کالا خلاصه می شود، گفت: کشور ما در سال های بعد از انقلاب تاکنون در بسیاری از زمینه ها به خود کفایی رسیده اما هنوز در بسیاری از مهمترین نیازهای خود به دیگر کشورها وابسته است.

وی وابستگی به واردات کالاهای حیاتی و استراتژیک، دانش و فن آوری کشورهای غربی و وابستگی به در آمد نفت را از جمله چالش ها و آسیب های موجود در مسیر تحقق اقتصادمقاومتی بر شمرد و افزود:مقام معظم رهبری راهکارهایی را در مقابل این چالش ها ارائه داده اند که یکی از این راهکارها اقتصاد دانش بنیان است که اصلی ترین عامل تعیین کننده در خلق ارزش اقتصادی است.

فرماندار سروستان در ادامه با بیان اینکه مردم اصلی ترین سرمایه های نظام اسلامی هستند، تأکید کرد: بنا به فرموده مقام معظم رهبری یکی از مهمترین علل وجود مشکلات اقتصادی کشور،عدم شناخت ظرفیت های مردمی و عدم استفاده از آن است که باید به این سرمایه اصلی توجه ویژه ای شود. وی با اشاره به نامگذاری سال جدید و در اولویت قرار گرفتن اقتصاد، خاطر نشان کرد: برای اینکه بتوانیم کلیدموفقیت های اقتصاد را در دست داشته باشیم باید آن را در امتداد فرهنگ کسب موفقیت تعریف کنیم.

کرمی تأکید کرد: باید فضایی فرهنگی در جامعه حاکم شود تا همه مردم خود را مولد در اقتصاد و شریک در پیشرفت کشور احساس کنند.

حاج ابراهیمی امام جمعه شهرستان سروستان نیز یکی دیگر از سخنرانان این همایش بود که با بیان نکاتی از فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص فواید استفاده از کالای ایرانی، ایجاداستقلال اقتصادی و سیاسی را از جمله این موارد خواند و افزود: تا زمانی که با کالا و سرمایه ایرانی احترام نگذاریم

## آگهی مزایده

مزایده گذار: شهرداری تشان

خلاصه: مزایده، فروش یک دستگاه تراکتور و یک دستگاه بیل بکهو شهرداری تشان

شرح آگهی: فروش ماشین آلات شهرداری از طریق مزایده حضوری طبق ماده ۱۹ قانون شهرداری ها

شهرداری فوق در نظر دارد تعداد یک دستگاه تراکتور با متعلقات و یک دستگاه بیل بکهو، با مشخصات ذیل از طریق مزایده قانونی به فروش برساند لذا متقاضیان می توانند از تاریخ ۹۳/۳/۱۸ لغایت ۹۳/۳/۲۷ از دستگاه های زیر که در محل محوطه ی شهرداری پارک می باشند بازدید نمایند.

ردیف	مشخصات تراکتور	مبلغ پایه به ریال
۱	تراکتور کشاورزی فرگوسن سال ساخت ۱۳۸۲ (که کاور روی موتور دارای آرم ITM می باشد) شماره سریال C-1823A1K شماره موتور 7051N دارای تریلی و بیل	۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	بیل بکهو سال ساخت ۱۳۸۳ چهار سیلندر گازوتیلی (سیستم TDL86)شماره سریال ۶۰ شماره موتور LF25W2A96 (دستگاه آماده به کار می باشد)	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

شرایط مزایده حضوری: متقاضیان می بایست پنج درصد مبلغ پایه دستگاه را بابت ضمانت شرکت در مزایده به حساب ۵۶۳۹۰۷۹۵۶۲۶۶۹۰۲ به نام شهرداری تشان نزد پست بانک تشان واریز و اصل فیش مربوطه را هنگام برگزاری مزایده به همراه داشته باشند.

مزایده به صورت حضوری رأس ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخه ۹۳/۳/۲۸ در محل محوطه شهرداری تشان برگزار خواهد شد و ماشین آلات به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد.

به همراه داشتن کارت شناسایی معتبر و اصل فیش واریزی ضمانت شرکت در مزایده الزامی است.

برنده مزایده می بایست کل قیمت پیشنهادی را حداکثر ظرف

### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

تولید ملی شکل نمی گیردو استقلال اقتصادی و به تبع آن استقلال سیاسی محقق نمی شود.

امام جمعه شهرستان سروستان ایجاد کار و اشتغال ، افزایش ابتکارات تولید کنندگان ، افزایش ثروت ملی ، کاهش تورم و کنترل نقدینگی را از دیگر اثرات استفاده از تولیدات داخلی دانست و افزود: برای ترغیب به استفاده از کالاهای تولید داخل علاوه بر فرهنگ سازی در این زمینه باید تولیدات داخل نیز تولیداتی مطلوب ، بادوام و زیبا باشد تا بتواند نظر مصرف کننده را جلب کند.

وی در ادامه با بیان اینکه وقتی مردم را تشویق به استفاده از کالای ایرانی می‌کنیم به این معنا نیست که همین است که هست، تأکید کرد: تولید کنندگان داخلی نیز باید با بالا بردن کیفیت کالاهای خود به جایی برسند که تولیدات آن ها از نظر کمی و کیفی یک سرو گردن از کالای خارجی مرغوب تر باشد.حائمی معاون باشگاه پژوهشگران جوان نیز با اشاره به نقش مدیریت در حمایت از کالای ایرانی تأکید کرد: امروز مدیریت سنتی در هیچ جامعه ای جوابگو نیست، بلکه باید مدیریت راهبردی را سرلوحه کار خود قرار دهند. گفتنی است همایش ملی نقش مدیریت در تولید ملی وحمایت از کار و سرمایه ایرانی به همت دانشگاه آزاداسلامی سروستان و با همکاری باشگاه پژوهشگران جوان در سالن همایش های این واحد دانشگاهی برگزار شد.

## بهبهان

فرماندار بهبهان:

### نقش روابط عمومی ها بسیار سازنده است

سرویس خبری /پرویز خلیجی :فرماندار بهبهان در جلسه مسئول روابط عمومی های ادارات دولتی و اصحاب رسانه که در محل فرمانداری برگزار گردید گفت : روابط عمومی ها پل ارتباطی بین مردم و سازمان ها الزاماتی داردوی افزود: روابط عمومی ها بسیار سازنده است وی متذکر گردید: روابط عمومی ها باید نقش خود را درست ایفا کنند .

دوستان مسئول روابط عمومی ها باید کلاس

خود را بالا ببرند و این توانایی را در خود ایجاد کنند که متمر ثمر باشند و کارهایی که در این رابطه انجام می دهند بایستی تاثیر گذار و مثبت باشد. در جاهایی مشاهده گردیده بعضی از روابط عمومی ها بنر چهل میلیون تومانى به بالا اجاره کرده ولی در عمل می بینیم این بنرها رسالت آن اداره ها آن طوری که شاید و باید نمی تواند باز گو کند که مردم آگاهی کامل از عملکردادارات مربوطه را نمی توانند با استفاده از این بنرها بدست آورند. فرماندار تأکید کرد: بروشورها و دفترچه های عملکرد دبایستی باز گو کننده خدمات رسانی آن اداره باشد. وی همچنین در خصوص انجام برخی همایش ها از طرف ادارات و نهادهایگفت:بایستی این همایش ها حساب شده – دقیق –منسجم و گویا بوده که تاثیر مثبت روی مدمعوین و مردم بگذارد و این ایجاب می نماید که روابط عمومی ها تلاش بیشتری نمایند و زمینه مناسب ارتباط بین مردم و اداره مربوطه خود را فراهم نمایند روابط عمومی ها هم بایستی بازگو کننده اخبار اداره و مدیر مربوطه خود بوده و طوری فرهنگ سازی نمایند که مردم به دید مثبت به روابط عمومی ها بنگرند .

اگر این رویه اتخاذ گردد روابط عمومی ها عملا موفق اند و گرنه نمی توان به نقش کارساز آنان امیدوار بود در ادامه این جلسه پیام رئیس جمهور در خصوص هفته روابط عمومی توسط مهدی شجاعی رئیس روابط عمومی و سمعی و بصری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان قرائت گردید که با تحسین حاضرین مواجه گردید . در این جلسه اسماعیلی مسئول روابط عمومی فرمانداری بهبهان که در خصوص به وجود آوردن تحول در روابط عمومی های ادارات پیوسته سعی و کوشش می نمایند طی سخنانی گفت : متأسفانه بجز تعدادی انگشت شماری از روابط عمومی ها که فعال هستند بقیه در این مورد فعالیتی ندارند و اظهار امیدواری کرد: که بتوانیم در اجرای تأکیدات فرماندار شهرستان بهبهان مهندس ملک خدائی توفیق حاصل نماییم در پایان جلسه فرماندار بهبهان ضمن قدردانی از زحمات شادروان فتح الله دایى زاده نماینده روزنامه اطلاعات که اخیرا به رحمت ایزدی پیوسته لوح سپاسی به خانواده ایشان اهدا کرد. همچنین فرماندار بهبهان ضمن تجلیل از زحمات صادقانه سید مسعود حکیم زاده مسئول روابط عمومی فرمانداری که اخیرا به افتخار بازنشستگی ناآل آمده و خبرنگار صدا و سیماى مرکز خوزستان با اهدا لوح سپاسی از وی قدردانی نمود.

خبرنگاران حاضر در جلسه هر یک در خصوص روابط عمومی ها و مشکلات تهیه خبر توضیحاتی دادند.

### فرمانده جدید ناحیه مقاومت بسیج بهبهان انتخاب و معرفی گردید

سرویس خبری /پرویز خلیجی :سرکار سرهنگ پاسدار محمد طلا مظلومی فرمانده سابق ناحیه بسیج بهبهان از خدمتگزاران صدیق و مردمی و با درایت و منواضع بود به افتخار بازنشستگی ناآل آمد. وی در مدت ماموریت خود توانست با همکاری جموعه سپاه و دیگر مسئولین ذیربط منشا خدمات مو ثری باشد .

در مراسم تودیع و معارفه با حضور فرمانده سپاه استان خوزستان، امام جمعه ، فرماندار و دیگر مسئولان و اصحاب رسانه در محل سپاه ناحیه بهبهان برگزار گردید با اهدالوح سپاس از طرف فرمانده سپاه

استان و دیگر مسئولین تقدیر به عمل آمد. به دنبال بازنشستگی سرهنگ مظلومی - سرکار سرگرد سپاه عبدالله خیران پور به سمت فرمانده جدید ناحیه مقاومت بهبهان انتخاب و معرفی گردید. وی در آیین معارفه خود طی سخنانی گفت: امیدوارم که بتوانم با کمک مجموعه سپاه و همکاری همه مسئولین و نهادها در امور محوله موفق گردم. دفتر سرپرستی روزنامه طلوع در بهبهان ضمن ارج نهادن به خدمات سرهنگ مظلومی فرمانده سابق ناحیه مقاومت بسیج بهبهان و تبریک به فرمانده جدید سرگرد پاسدار عبدالله خیران پور آمادگی کامل خود را کماکان نسبت به انعکاس اخبار و رویدادهای سپاه اعلام می‌دارد. امیدواریم فرمانده جدید سپاه با موفقیت قرین باشد .

## بوشهر

### ضرورت بازسازی ۳۷۵کیلومتر از شبکه آبرسانی بوشهر

سرویس خبری /مرتیض پیامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت ۳۷۵ کیلومتر از شبکه آبرسانی بوشهر به دلیل فرسودگی و قدمت بالا به بازسازی نیاز دارند که با اجرای این طرح بخشی از مشکلات

آبرسانی استان برطرف می‌شود کیقبادیاکیده در نشست با نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی و مسولان آب و فاضلاب استان بوشهر افزود: طول شبکه آبرسانی شهرهای استان بوشهر سه هزارو ۲۰۰ کیلومتر است که طبق استاندارد های موجود باید سالانه پنج درصد این شبکه بازسازی و

اصلاح شود تا شاهد کاهش مشکلات آبرسانی باشیم. وی اظهار کرد: هم

اینک سالانه کمتر از یک درصد از شبکه آبرسانی استان بوشهر اصلاح و بازسازی می‌شود که با توجه به مشکلات اعتباری امکان بازسازی شبکه های آبرسانی نیست.
یاقیده اضافه کرد: برای گذر از بحران مشکلات موجود لازم است ۵۰کیلومتر از شبکه آبرسانی بوشهر به صورت اضطراری بازسازی و اصلاح شود وی گفت: ظرفیت مخازن ذخیره آب در شهرهای استان بوشهر ۲۸۴ هزار متر مکعب است این در حالی است که در شهر بوشهر به افزایش مخازن نیاز مبرم داریم. یاقیده با بیان این که حجم ذخیره مخازن آب در شهر بوشهر ۷۰ هزار متر مکعب است افزود: برای جبران کاستی های تامین آب بوشهر به ۴۰ هزار متر مکعب مخزن نیاز داریم. وی یادآور شد: پروژه مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی آب بوشهر ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که به دلیل تامین نشدن اعتبارات لازم اکنون متوقف است و برای تکمیل آن به ۴۰میلیارد ریال اعتبار نیاز است. یاقیده گفت: مخزن ذخیره آب بندر ریگ نیز با پیشرفت ۰درصد برای تکمیل نیاز به تامین اعتبار دارد. وی یادآور شد: این پروژه هم اکنون آبگیری شده و برای اتصال مخزن به شبکه آبرسانی نیاز به تامین اعتبار لازم دارد. یاقیده افزود:مسولان استان بوشهر حل مشکل کم آبی را باید در طرح های با اولویت خود قرار دهند. وی با اشاره به مشکل کم آبی در عالی شهر و محلات تره‌کک های بوشهر تأکید کرد: برای حل مشکل این منطقه دو ایستگاه پمپاژ طراحی شده که برای اجرای آن ها به دو میلیارد ۴۰۰ میلیون ریال اعتبار نیاز است.

## هرمزگان

### شرق هرمزگان متحول می شود

نماینده ی عالی دولت در استان هرمزگان گفت: با اجرای طرح توسعه ی سواحل مکران شرق هرمزگان متحول می شود.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جادری در آئین تحريم از فرماندار سابق و معرفی سرپرست جدید فرمانداری شهرستان سيريك با تبریک فرا رسیدن اعیاد شعبانیه با بیان اینکه باید از ظرفیت همه ی اقشار و اقوام برای ساختن و آبادانی کشور استفاده کنیم عنوان کرد: دولت به تنهایی نمی تواند همه ی مشکلات را حل کند و باید تمامی ظرفیت ها را برای آبادانی کشور به کار بگیریم.

وی در ادامه افزود شهرستان سيريك در شرق استان هرمزگان از ظرفیت های بسیار خوبی برخوردار است. استاندار هرمزگان با بیان اینکه تلاش کرده ایم به تمامی شهرستان ها و مناطق مختلف استان توجه ویژه ای داشته باشیم تصریح کرد: در ردیف های اعتبارات ملی بودجه های مناسبی در بخش های مختلف از جمله راه آب و عمران متمرکز است و نباید تنها به اعتبارات استانی متکی باشیم بلکه باید از این اعتبارات ملی نیز استفاده کنیم.

جادری در ادامه با تأکید بر اجرایی شدن برخی قوانین برای جلوگیری و کاهش قاچاق خاطر نشان کرد: قوانین همچون استفاده از ته لنجی و همچنین واردات برخی کالاها توسط ملوانان وجود دارد که با اجرای آن در شهرستانها

و مناطقی همچون سيريك قاچاق کاهش پیدا می کند. وی اضافه کرد: یکی از وظایف مهم فرماندار جدید شهرستان سيريك راهاندازی بازارچه مرزی این شهرستان است و همچنین پیگیری های فراوانی برای فعال تر شدن بهبودوضعیت گمرکات در این شهرستان در راستای رونق تجارت و بازرگانی انجام داده‌ایم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان بر پیگیری تکمیل آبشیرین کن شهرستان سيريك تأکید کرد و گفت تاخیر در احداث این آبشیرین کن منطقی و قابل توجه نیست و به مردم شهرستان سيريك قول می دهم تا تکمیل این آبشیرین کن پیگیری شود و این پروژه در آینده ای نزدیک به بهره برداری برسد. دکتر جادری با بیان اینکه شرق هرمزگان با اجرای طرح توسعه سواحل مکران متحول می شود اظهار داشت: در طرح توسعه ی سواحل مکران ، شهرستان سيريك نیز در نظر گرفته شده که با اجرای این طرح منطقه ی شرق هرمزگان متحول می شود.

## آگهی اجاره پمپ آب

شهرداری ششده باستقناد مصوبه شماره ۴ مورخ ۹۳/۳/۵ شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به اجاره پمپ آب از طریق مزایده حضوری به مدت یکسال اقدام نماید.

–هزینه های جاری (بهره بر داری) طبق نظر کارشناسی به عهده بهره بر دار می باشد.

– متقاضیان می بایست مبلغ چهل میلیون ریال را به حساب شماره ۳۱۰۰۰۲۲۸۷۰۰۰ به نام سپرده شهرداری نزد بانک ملی شعبه ششده واریز نمایند.

–هزینه ثبت معامله در دفترخانه اسناد رسمی و هرگونه عوارض و مالیات و یا وجوهی که قانوناً بابت معامله به طرف قرارداد تعلق می گیرد به عهده برنده مزایده می باشد.

– شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

–مدت قبول پیشنهادات از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز می باشد.

–در صورتی که برنده مزایده از انجام معامله خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط خواهد شد و معامله با نفر دوم صورت می گیرد.همین ترتیب برای نفرات دوم و سوم معمول می گردد.

–هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

– برنده مزایده در زمان عقد قرارداد می بایست ۷۵در صد از کل قیمت پایه را به حساب شهرداری واریز نماید و مابقی آن بعد از عقد قرارداد به صورت توافقی انجام می گیرد.

**سروستانی- شهر دار ششده**